
Bur n. 77 del 11/08/2017

(Codice interno: 350641)

COMUNE DI PAESE (TREVISO)
Decreto di esproprio n. 11 del 27 luglio 2017

Lavori di ricavo percorso agevolato lungo via Trieste - porzione sedime di ex marciapiede.

PREMESSO:

 che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 in data 20 aprile 2009 è stato approvato il Piano degli Interventi
n. 1, ed è sorto il vincolo preordinato all'esproprio per il ricavo di percorso agevolato lungo Via Trieste;

• 

 che con deliberazione della Giunta Comunale n. 142 in data 9 novembre 2015, esecutiva a termini di legge, è stato
approvato il progetto definitivo delle opere in parola ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera, ai sensi dell'art.
12, comma 1, del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.;

• 

 che con determinazione di impegno n. 430 del 22/6/2017 si è provveduto alla determinazione urgente dell'indennità
di esproprio;

• 

omissis .. ;

VISTI :

 il tipo di frazionamento prot. TV0018099, approvato in data 05/02/2016;• 
 il Certificato di Destinazione Urbanistica alle aree oggetto di esproprio;• 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 6 comma 7 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.;

VISTI . il D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; . il D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.; . il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e
s.m.i.;

DECRETA

1.  in favore del Comune di Paese è disposta l'espropriazione definitiva dei seguenti immobili occorrenti per la realizzazione
dei lavori indicati in oggetto:

COMUNE DI PAESE: rif. 1 intestazione:

BISCARO Pierluigi nato a: Paese (TV) il 22/04/1943 C.F. BSCPLG43D22G229E diritto reale: Proprietario quota ½
intestazione:
PIETROBON Maria nato a: Paese (TV) il 24/10/1953 C.F. PTRMRA53R64G229T diritto reale: Proprietario quota ½
immobili: N.C.E.U. Sez. D Fg 7 mapp. 2850 ex mapp. 666/b R.D. : 0,00 R.A. : 0,00 Area urbana superficie mq. 5 già
identificato al NCT foglio 29 mapp. 2850 ente urbano N.C.T. Fg 29 mapp. 1446 R.D. : 0,34 R.A. : 0,19 Sem.irr. cl 2^
superficie mq. 34 tot. mq. 39 indennità di esproprio: tipo zona Tessuto agricola a coltura in atto: sedime ex marciapiede
Viabilità esistente indennità allibrato al NCEU mq 5 x €/mq. 2,00 10,00 € indennità allibrato al CT mq 32 x €/mq. 2,00  Totale
indennità di esproprio 74,00 €

COMUNE DI PAESE: rif. 2 intestazione:

BERTON LUIGI nato a: Altivole (TV) il 13/11/1932 C.F. BRTLGU32S13A237B diritto reale: Proprietario quota ½
intestazione:
SAVIO EMILIA nato a: Saonara (PD) il 28/5/1937 C.F. SVAMLE37E68I418J diritto reale: Proprietario quota ½ immobili:
N.C.T. Fg 29 mapp. 1443 R.D. :0,72 R.A. :0,40 Sem.irr. Arb. cl 2^ superficie mq. 71 tot. mq. 71 indennità di esproprio: tipo
zona Tessuto viabilità coltura in atto: sedime ex marciapiede Viabilità esistente indennità allibrato al CT mq 71 x €/mq. 2,00 
Totale indennità di esproprio 142,00 €

2. di acquisire i sopra elencati immobili al demanio stradale;



3. che il passaggio del diritto di proprietà è disposto, ai sensi dell'art. 23 comma 1 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., sotto
la condizione sospensiva che il presente provvedimento venga notificato ed eseguito;

4. che i proprietari sono invitati a comunicare nei trenta giorni successivi all'immissione in possesso se condividano l'indennità
e che nel caso i proprietari la condividano, a comunicarlo per iscritto all'Ufficio Patrimonio;

5. di comunicare che in relazione al disposto dell'art. 3, comma 4° della legge 241/1990, avverso il presente provvedimento è
ammesso il ricorso avanti il TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o, in alternativa, avanti il Presidente della Repubblica
entro il termine di 120 giorni.

Il Dirigente area gestione del territorio ing. Riccardo Vianello


	qmelse4521tqwl45dwo3s2zg.html

